
 

 

 

 

 

ORĘDZIE 
His Serene Highness Marcin Gustav, with God Will Sovereign and The Ruler of the Monarchy Christian Intermarium 

z dnia 18 listopada 2019 

Do Chrześcijańskich Międzymorzan i przyszłych Chrześcijańskich 

Międzymorzan przesyłam życzenia szczęścia z okazji święta suwerenności 

Monarchii. 

Trzy lata temu 12  listopada 2016 w Licheniu Jego Ekscelencja Ksiądz 

Biskup Adam Rosiek przekazał na ręce Suwerena Monarchii, Dekret 

Katolickiego Kościoła Narodowego w Polsce wyrażający w jednostronnej formie 

uznanie praw międzynarodowych naszej Monarchii. (skan dokumentu 

http://www.mofa.gov.ist/statement-of-the-monarchy-christian-intermarium-23-

04-2018/ ). Dziękujemy Katolickiemu Kościołowi Narodowemu w Polsce za ten 

ważny dokument. W tym roku w dniu 17 listopada, Jego Ekscelencja Ksiądz 

Biskup Adam Rosiek obchodzi 60 urodziny; Księże Biskupie proszę przyjąć od 

całej Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze życzenia pomyślności, szczęścia 

oraz zdrowia, jak również wielu łask i bożej pomocy w realizacji dzieła 

budowania Kościoła. Miło mi również poinformować, że Jego Ekscelencja został 

odznaczony Kawalerskim Order Aliansu pod Świętym Krzyżem Monarchii 

Chrześcijańskie Międzymorze.  

 W dniach 9-11 listopada 2019 zostały przyjęte Edykty reformujące 

Monarchię. Są to bardzo szerokie zmiany przygotowywane od marca. Zmiany 

dotyczą różnych aspektów, zapraszam na stronę http://www.legal.gov.ist/ustawy-

edykty/.  

 Monarchia Chrześcijańskie Międzymorze jest wciąż nie zapisaną tablicą, 

powstała jako nowy byt: aby nie być posądzoną o uzurpacje, złe kontynuacje, aby 

nie było potrzeby włączać się w spory o linię rodów, itp. Monarchia powstała  
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żeby realizować misję budowy unii międzymorza na fundamencie 

chrześcijańskim. Monarchia jako Tabula Rasa to możliwość dla każdego kto chce 

się włączyć do budowy tego dzieła. Nasza Monarchia nagradza osoby, które dla 

niej działają i docenia osoby, które wnoszą do Monarchii swój wkład oraz 

nobilituje osoby, które są szlachetne i realizują Misje Monarchii. Zasługi dla 

innych Państw, innych Monarchii powinny być pamiętane i nagradzane przez te 

podmioty oraz te narody - to wydaje się zrozumiałe, a jednak w ostatnim czasie 

spotykam się z krytyką i nie zrozumieniem tak podstawowych zasad.  

Cytując Mahatma Gandhi „Najpierw cię ignorują. Potem śmieją się z 

ciebie. Później z tobą walczą. Później wygrywasz” pamiętajmy, że najważniejsze 

są wartości chrześcijańskie naszej Monarchii. Mody przychodzą i odchodzą, 

ludzie się zmieniają, a Monarchia musi się rozwijać aby osiągnąć wysoką misję. 

Monarchia potrzebujemy ludzi z wartościami, oraz ludzi wartościowych jest to 

fundament każdego poważnego dzieła. W Edycie 11 została wprowadzona 

definicja honoru i warto ją poznać: Honor to prawdomówność i szczerość w 

intencjach w stosunku do osób swojego stanu i stanu wyższego oraz szacunek 

do stanów niższych. Honor to dbanie o dobro wspólne Monarchii 

Chrześcijańskie Międzymorze. Honor to godność osobista wypływająca z 

przynależności do Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze oraz 

przyswajanie sobie obowiązujących w Chrześcijańskim Międzymorzu norm. 

Honor traci się raz na całe życie.         

Dziękuje wszystkim za wytężoną prace przy realizacji misji 

Chrześcijańskiego Międzymorza. Życzę sukcesów na najbliższy rok.  
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